



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dystopian Nights 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	26-04-2024
Slutdato:	01-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Ungdomshuset Dortheavej 61, 2400 København NV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	33750 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ida Nørby, Alba Liv, Anne-Kristine Selvejer, Irene Bianco, Susana Nunes, Sarah Buchner, PJ Fossum, Gianluca Elia, Anton Lindström, Luka Zabric, Jonatan Uranes, Valeria Miracapillo
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/crudo2/events

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Dystopian Nights" har blomstret på den københavnske undergrundscene de sidste fire år med et med et unikt show, der blander moderne musik, improvisation, hard noise, elektronisk musik og meget mere til en inkluderende og uventet aften med kunst. Dystopian byder velkommen velkommen til alle stilarter, inspirationer og kunstformer, der måske ikke har en platform til at udtrykke sig, som er usædvanlige eller uden for mainstream. Det er et show for innovative, dynamiske individer, der ikke tilhører en bestemt kategori, og som udfordrer grænserne for grænserne for traditionelle kunstformer. Men først og fremmest er Dystopian et fællesskab af mennesker før kunstnere, der arbejder sammen om at realisere et fælles mål uden kompromiser uden kompromiser og nyder hvert øjeblik undervejs. Vi er altid på jagt efter nye kunstnere til vores vores arrangementer, og vi er åbne for alle alternative projekter, uanset alder, social baggrund og køn.</p>

Formidling af projektet
I årenes løb har "Dystopian Nights" gennem udholdenhed og ægte entusiasme udviklet en del loyale tilhængere, som følger og støtter os på vores Facebook-side eller gennem mund til mund-metoden. Vi skaber også iøjnefaldende grafik og videopreviews for at promovere arrangementet på alle sociale medier, Kultunaut, High Pass event og Resident Advisor; vi printer også flyers og plakater til at hænge op i kulturcentre, universiteter og biblioteker.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	